Vegan Mushroom Pies
350 gr - Ref : F4065

Ingrediénten :

Gebak (57%): Tarwemeel (gluten) - Water - Plantaardige olie (zonnebloemzaad en palmvrucht) - Zout - Citroensap - Suiker. Vulling (43%): plantaardig eiwit

(6%) (bevat: soja) - ui - gemodificeerd zetmeel - champignons (4%) - plantaardige olie (zonnebloemzaad) - specerijen - aroma's - zout.

Allergenen : Tarwe, gluten van tarwe, soja, mosterd

Bij — 18°C tenminste houdbaar tot datum aangegeven op de verpakking.
Na het openen niet meer opnieuw invriezen en te verbruiken binnen de 24 uur.
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